臺灣期貨交易所股份有限公司　函
地址：100 台北市羅斯福路二段100號14樓
聯絡人：江先生
聯絡電話：(02)2369-5678　分機：3206

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國114年7月15日
發文字號：台期交字第1140201466號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：公告調整本公司「臺股期貨」、「臺指選擇權」及「股票期
貨暨選擇權契約」交易人部位限制數。

說明：
一、依本公司「臺灣證券交易所股價指數期貨契約」第16條、

「臺灣證券交易所股價指數選擇權契約規格」第20條、「股
票期貨契約交易規則」第16條及「股票選擇權契約交易規
則」第18條規定辦理。

二、「臺股期貨」法人部位限制數由22,000個契約調降至20,000
個契約、「臺指選擇權」法人部位限制數由70,000個契約調
降至60,000個契約，自114年9月18日一般交易時段起生效。

三、調整本公司「富邦金期貨」等28檔股票期貨契約，以及「台
塑選擇權」等17檔股票選擇權契約之部位限制數(詳如附
件)。部位限制數調高者，自114年7月17日起生效；調降
者，自114年9月18日起生效。

正本：各期貨商、各期貨交易輔助人、保管機構、行情資訊廠商、本公司網站
副本：金融監督管理委員會證券期貨局、中華民國期貨業商業同業公會、中華民國證券商業

同業公會、台北國際金融資訊協會、臺灣證券交易所股份有限公司、財團法人中華民
國證券櫃檯買賣中心、臺灣集中保管結算所股份有限公司、財團法人中華民國證券暨
期貨市場發展基金會、本公司各部門(均含附件)

總經理 周建隆

第1頁　共2頁

1 CE 2881 2 1 8,000 24,000 60,000

2 CG 2324 2 1 8,000 24,000 60,000

3 CK 2882 2 1 8,000 24,000 60,000

4 CL 2886 2 1 8,000 24,000 60,000

5 CQ 1216 3 2 4,000 12,000 30,000

6 CR 1402 3 2 4,000 12,000 30,000

7 DB 2610 2 1 8,000 24,000 60,000

8 DC 2801 2 1 8,000 24,000 60,000

9 DF 1101 2 1 8,000 24,000 60,000

10 DL 2412 3 2 4,000 12,000 30,000

11 DO 2885 2 1 8,000 24,000 60,000

12 DP 2892 2 1 8,000 24,000 60,000

13 DX 3231 2 1 8,000 24,000 60,000

14 LC 3045 3 2 4,000 12,000 30,000

15 LO 5880 3 2 4,000 12,000 30,000

16 NY 0050 2 1 8,000 24,000 60,000

17 QX 2615 2 1 8,000 24,000 60,000

18 RC 2634 3 2 4,000 12,000 30,000

1 CF 1301 1 2 4,000 12,000 30,000

2 CS 1605 1 2 4,000 12,000 30,000

3 EG 1314 2 3 2,000 6,000 15,000

4 FC 2014 2 3 2,000 6,000 15,000

5 FE 2027 1 2 4,000 12,000 30,000

6 HC 2498 2 3 2,000 6,000 15,000

7 NE 3264 2 3 2,000 6,000 15,000

8 OR 1536 2 3 2,000 6,000 15,000

9 QC 2606 2 3 2,000 6,000 15,000

10 QZ 6770 1 2 4,000 12,000 30,000